

والدین/ولی عزیز،

با سلام! من مشتاق هستم که شما را در مورد شرکت فرزندتان در یک برنامه علمی-کاربردی در این سال تحصیلی آگاه کنم. کلاس فرزند شما به عنوان بخشی از یک برنامه آموزشی زیست محیطی به نام برنامه XYZ از طریق سازمانی به نام KIDS for the BAY (بچه ها برای خلیج) خواهد بود. سازمان KIDS for the BAY آموزش های زیست محیطی به کودکان را از طریق کلاس های درجه ۵ در ایالات کنترا کوستا و آلامدا آموزش می دهد.

تمرکز برنامه XYZ بر کودکان است تا در مورد محیط و مسایلی که بر آنها و جامعه شان تاثیر می گذارد، آموزش ببینند. این برنامه، دانش آموزان را از طریق بسیاری از فعالیتها، راهنمای تصویری، و پاکسازی منطقه با حوضه مربوطه درگیر می کند. درسها از استانداردهای علوم نسل بعدی حمایت می کنند.

در برنامه مسئولان تخلیه حین طوفان، مدرس KIDS for the BAY چهار درس را به دانش آموزان کلاس آموزش خواهد داد و یک انجمن بزرگ مدرسه ای را تشکیل می دهد. در طول این درس، دانش آموزان در مورد حوضه های محله خود و موضوعاتی از جمله خلیج سان فرانسیسکو، تخلیه طوفان، کاهش زباله و ضایعات، و حفاظت از آب آموزش می بینند.

در برنامه عملی حوضه، مدرس KIDS for the BAY چهار درس را به دانش آموزان کلاس آموزش خواهد داد و پروژه عملی محیط زیستی تدریس خواهد شد. همچنین سفر ویژه میدانی به رودخانه، خلیج یا زیستگاه های اقیانوس نیز وجود خواهد داشت.

در طی سفر میدانی، فرزند شما با طبیعت ارتباط برقرار خواهد کرد، از تجهیزات علمی استفاده می کند، حوضه خود را بررسی می کند و مشاهدات خود را در مجله علمی ثبت می کند.

نمونه هایی از پروژه های عملی عبارتند از: اقدامات برای حفظ آب شیرین، یادگیری در مورد اسیدسازی اقیانوس و تعهد برای کاهش انتشار کربن، کاشت گیاهان کنار رودخانه، ماهیگیری و تهیه غذا برای خانواده و دوستان و جمع آوری زباله ها از مدرسه و همچنین رودخانه، خلیج و زیستگاه های اقیانوسی.

در برنامه محافظان حوضه، مدرس KIDS for the BAY یک کارگاه آموزشی سه ساعته را برگزار می کند. دانش آموزان در مورد موضوعاتی از جمله خلیج سان فرانسیسکو، تخلیه طوفان، کاهش زباله و ضایعات، و حفاظت از آب آموزش می بینند.

دانش آموزان کلاس ها در یک پروژه عملی شرکت خواهند کرد. نمونه هایی از پروژه های عملی عبارتند از: مراقبت از سفر میدانی حوضه، ایجاد رویداد کلاسی برای حذف زباله و پنج ارائه در یک محیط دوستانه.

یک جزء ضروری از برنامه XYZ، درگیر نمودن جامعه است. ما دوست داریم که والدین از چیزهایی که فرزندانشان یاد می گیرند، آگاه باشند و درگیر شوند! از شما دعوت می کنیم در تمامی قسمت های برنامه شرکت کنید. علاوه بر این، فرزند شما می تواند تکالیف را برای انجام با کمک خانواده به خانه بیاورد. لطفا فرزندتان خود را در این فعالیت ها کمک کنید. مشارکت شما تجربه یادگیری تان را افزایش می دهد. لطفا برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد برنامه و نحوه مشارکت با معلم فرزندتان، با ما تماس بگیرید.

ما مشتاقانه منتظر ملاقات شما هستیم!

با احترام،

کارکنان سازمان KIDS for the BAY